АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _____________

О внесении изменений в постановление

Администрации Рузского муниципального округа

Московской области от 29.11.2023 № 8083

«об установлении публичного сервитута в порядке

главы V.7. Земельного кодекса Российской

Федерации по адресу (местоположение):

Московская область, Рузский г.о., Козлово д.

в пользу АО «Мособлгаз» в целях строительства,

реконструкции, эксплуатации, капитального

ремонта линейного объекта системы

газоснабжения, его неотъемлемых

технологических частей - Газопровод высокого

давления Р<1,2 МПа по адресу: Московская

область, Рузский городской округ,

 СНТ «Усадково»»

 В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Законом

Московской области от 07.06.1996 г. № 23/93-ОЗ «О регулировании земельных

отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, учитывая заявление от 19.09.2025

№ 145-01Вх-17188 Общества с ограниченной ответственностью

«СК-Полимерстрой» - Подрядчика Акционерного общества

«Мособлгаз»  Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

1.    В Постановление Администрации Рузского муниципального округа

Московской области от 29.11.2023 № 8083 «об установлении публичного сервитута

в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу

(местоположение): Московская область, Рузский г.о., Козлово д. в пользу АО

"Мособлгаз" в целях строительства, реконструкции, эксплуатации, капитального

ремонта линейного объекта системы газоснабжения, его неотъемлемых

технологических частей - Газопровод высокого давления Р<1,2 МПа по адресу:

Московская область, Рузский городской округ, СНТ «Усадково»» внести следующие

изменения:

2

1.1. Название Постановления изложить в новой редакции «об установлении

публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской

Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Рузский городской

округ, СНТ «Усадково в пользу АО «Мособлгаз» в целях строительства,

реконструкции, эксплуатации, капитального ремонта линейного объекта системы

газоснабжения, его неотъемлемых технологических частей - Газопровод высокого

давления Р<1,2 МПа по адресу: Московская область, Рузский городской округ, СНТ

«Усадково»».

2. Остальные пункты постановления от 29.11.2023 № 8083 оставить без

изменений.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                                 А.А. Горбылёв

	1
	2